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Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Günlük Ajanda

20 Mayıs 2026

Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 14029.54 -2.35 24.58 S&P 500 7353.61 -0.67 7.42

BIST-30 15993.96 -2.29 30.84 Nasdaq 100 25870.71 -0.84 11.31

$/TL 45.59 0.02 6.14 Dow 49363.88 -0.65 2.71

€/TL 52.91 0.02 4.67 Dax 24400.65 0.38 -0.37

Aktif Tahvil 43.50 2.67 16.87 FTSE 100 10330.55 0.07 4.02

Uzun Tahvil 35.65 1.83 22.93 Nikkei 225 59624.36 -1.53 18.44

Altın Ons 4471.39 -0.24 3.66 Ham Petrol 102.90 -0.49 79.51

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

20.05.2026 12:00 Euro Bolgesi Tüfe Yıllık Nisan -- --

20.05.2026 12:00 Euro Bolgesi Tüfe Aylık Nisan -- --

20.05.2026 12:00 Euro Bolgesi Çekirdek Tüfe Yıllık Nisan -- --



Piyasalara Bakış

Enflasyon kaygısı. Körfez bölgesine ilişkin devam eden belirsizlikler enerji

fiyatlarının yüksek seyretmesine neden olurken, global tarafta bu eğilim

enflasyon endişelerini manşete taşıyor. ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik

operasyon açıklamaları belirsizliğine devamına neden olurken, global anlamda

tahvil faizleri yükseliş eğilimini koruyor. Türkiye piyasalarının tatil nedeniyle

kapalı olduğu günde ABD 10 yıl vadeli tahvil faizi %4.65’e yükselirken, 30 yıl

vadeli tahvil faizi %5.2 ile son 20 yılın zirvesini test etti. Enflasyon kaygıları ve

merkez bankalarının görece sıkı politikalara yöneleceği beklentisi bu aşamada

tahvil piyasalarında etkisini gösteriyor. Hisse piyasalarında satışlar şimdilik

sınırlı olsa da, petrol fiyatlarında yeni zirvelerin test edilmesi halinde, hisse

piyasaları açısından da risk iştahı düşebilir. Yeni güne başlarken petrol fiyatı

110$ çevresinde vadeli işlemlerde ABD, Avrupa ve MSCI Gelişmekte Olan

Piyasalar endeksleri ise yatay eğilimde.

Bir günlük tatil periyodunda iShares MSCI Gelişmek Olan Piyasalar ve iShares

MSCI Türkiye ETF’leri sırasıyla %0.9 ve %0.6 geriledi. Son bir haftada

paylaştığımız üzere azalan global risk iştahı ve BİST’te artan arz baskısı TL

varlıklar açısından kısa vadede baskı unsuru olmaya devam ediyor. Türkiye’de

26 Mayıs tarihinden itibaren başlayacak tatil periyodu öncesinde benzer

eğilimin devam edeceğini düşünüyoruz. Bununla birlikte belirttiğimiz

faktörlerle son beş günlük periyotta satış baskısı altında olan Borsa İstanbul’da

BİST 100 endeksi adına 14.000-13.800 aralığını destek olarak takip ediyoruz.

Söz konusu destek bölge çevresinde sınırlı tepki alımları görebiliriz. İlk

aşamada öngördüğümüz direnç bölge 14.200 olurken, global risk iştahı ve

BİST’te arz baskısına neden olan faktörlerin etkisi nedeniyle yükseliş

denemelerinin bu aşamada sınırlı kalmasını bekliyoruz.

Yeni günde Körfez kaynaklı haber akışı ve enerji fiyatlarındaki eğilimin yanı

sıra Euro Bölgesi TÜFE verisi ve ABD’de Fed toplantı tutanakları takip edilecek.
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Tüketici güven endeksi mayıs ayında 85,8 seviyesinde açıklandı.

Önceki veri 85,5 seviyesindeydi. Enerji fiyatlarındaki ve yurt içi

enflasyon beklentilerindeki artış ile TL tahvil faizlerinde yükseliş

devam ediyor. Türkiye 5Y CDS, 250 bps ile 30 Nisan’dan beri en

yüksek seviyeye ulaştı. Mart’taki en yüksek seviyeden 77 bps aşağıda

sene başına göre 46 bps yukarıda bulunuyor. Analitik bilanço

verilerine göre TCMB swap hariç net döviz pozisyonu nisan ayı

başından beri toplam 17,9 milyar dolar iyileşti. Mevcut TLREF faizi ve

USDTRY kur yükseliş oranı ile hesaplanınca TL’de aylık bazda %1,1

civarında carry getirisi bulunuyor. Yıllıklandırılmış getiri %14.

20 Mayıs 2026

Ekonomi ve Politika



Halka Arz: Ekinciler Demir Çelik (EKDMR), halka arz edilen payların

22.05.2026’dan itibaren 45 TL/pay baz fiyatla Yıldız Pazar’da işlem görmeye

başlayacağını açıklamıştır. (=)

AKFYE: Akfen Holding, Akfen Yenilenebilir Enerji’deki %10 payının borsada

işlem gören niteliğe dönüştürülmesi ve satışı için hazırlanan pay satış bilgi

formuna SPK onayı aldı. (=)

AKFIS: AKFEN’nin şirkette sahip olduğu sermayenin %10’una karşılık gelen

63,7mn TL nominal değerli payların borsada işlem gören niteliğe

dönüştürülmesine ilişkin pay satış bilgi formunun SPK tarafından onaylanmıştır

(-)

AKFIS: Şirket sermayesinin tamamı geçmiş yıl karlarından karşılanmak üzere

%500 bedelsiz artırımla 636,6mn TL’den 3,82mlr TL’ye çıkarılması için SPK’ya

başvuru yapılmasına karar verildiğini açıklamıştır. (=)

ASTOR: Şirket, TEİAŞ’ın 11 adet mobil hibrit modülü ihalesinde TL351,1mn ile

en avantajlı teklifi vererek ilk sırada yer aldı. (=)

BANVT: 2025 yılında 3,1mlr TL net zarar nedeniyle kar dağıtımı karar

verildiğini açıklamıştır. (=)

CWENE: CW Plus Kayseri bayisinin açılışının gerçekleştirildiğini ve

faaliyetlerine başladığını açıklamıştır. (=)

EFOR: SPK, Of Çaysan’ın devralınması yoluyla planlanan birleşme başvurusu

ile sermaye artırımına ilişkin esas sözleşme tadil talebini olumsuz karşıladığını

açıklamıştır. (-)
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EKGYO (EÜ): Şirket, İstanbul Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

ile işbirliği protokolü kapsamında İstanbul Eyüpsultan Kemerburgaz 3. Etap

gelir paylaşımı arsa satışı ihalesinin ilk oturumunu gerçekleştirecek. (=)

EREGL (EP): Fitch, şirketin uzun vadeli kredi notunu BB-, görünümünü

durağan olarak teyit etmiştir. (=)

ISCTR (EP): Adana merkezli soruşturma kapsamında bir çalışan hakkında

tutuklama kararı verildiğini, uyum biriminde yönetim değişiklikleri yapıldığını

ve sürecin faaliyetler üzerinde olumsuz etkisi bulunmadığını açıklamıştır.(=)

JANTS: Jantsa, JMW Jant sermaye artışı sonrası MW Italia, MW Aftermarket ve

MW Romania’ya ait payları devralarak iştirak payını %99,9986’ya yükseltme

kararı aldı. Finansal etki görünürlüğü sınırlı; nötr yorumluyoruz. (=)

MOPAS: Şirket, 2025 kârından iki eşit taksitte toplam 0,55TL temettü dağıtma

kararı aldı (Temettü verimi: %1,3)

MPARK: Ankara Ümitköy’de yaklaşık 40 bin m² kapalı alana sahip 185 yataklı

hastanenin kiralanması konusunda Caba Şirketler Grubu ile anlaşmaya

varıldığını, hastanenin 18 ay içinde faaliyete başlamasının planlandığını

açıklamıştır. (+)

MPARK: Macaristan’daki Liv Duna Medical Center Hastanesi operasyonlarının

sonlandırılmasına karar verildiğini, hastane operasyonlarının durdurulduğunu

açıklamıştır. (=)
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OBAMS: 1Ç26 döneminde -880 mn TL net zarar açıkladı (piyasa beklentisi

bulunmuyor) (4Ç25: -929 mn TL) (1Ç25: 264 mn TL). Şirketin FAVÖK’ü bu

çeyrekte 236 mn TL seviyesinde gerçekleşti (4Ç25: -259 mn TL) (YoY: -44,2%).

Bu çeyrekte FAVÖK marjı 4,9% seviyesinde açıklandı (QoQ: 9,1 ppt) (YoY: -4,0

ppt). Toplam satışlar bu çeyrekte 4,828 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -

22,0%) (YoY: 0,9%). Net nakitte çeyreksel değişim -1,477 mn TL olurken, net

nakit pozisyonu 2,613 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: -

97,52x) (-)

ORGE: Bodrum Hillside Hotel Projesi’nde Alarko GYO ile 360mn TL+KDV

tutarındaki sözleşme büyüklüğünün kesilen faturalarla 564,1mn TL+KDV’ye

ulaştığını açıklamıştır. (+)

PCILT: 1Ç26 döneminde 144 mn TL net kâr açıkladı (piyasa beklentisi

bulunmuyor) (QoQ: 0,5%) (YoY: 1,5%). Şirketin FAVÖK’ü bu çeyrekte 174 mn

TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: -6,0%) (YoY: 3,0%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı

6,9% seviyesinde açıklandı (QoQ: 2,6 ppt) (YoY: -0,8 ppt). Toplam satışlar bu

çeyrekte 2,537 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -41,5%) (YoY: 14,6%). Net

nakitte çeyreksel değişim 387 mn TL olurken, net nakit pozisyonu 1,014 mn TL

seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: -1,57x) (=)

PNSUT: Şirketin satışı, stratejik ortaklık veya hisse devrine ilişkin çıkan

haberlerin gerçeği yansıtmadığını ve bu kapsamda alınmış bir yönetim kurulu

kararı bulunmadığını açıklamıştır. (=)

SASA: 115,9mn EUR tutarındaki paya dönüştürülebilir tahvilin dönüşümü

kapsamında 2,44mlr adet payın yatırımcılara teslim edildiğini, açığa satış

yasağı nedeniyle ödünç pay mekanizmasındaki 6,3mlr adet payın piyasada

satışının mevcut koşullarda mümkün olmadığını açıklamıştır. (=)
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Sektör ve Şirket

SKBNK: SPK’nın, yurt dışında azami 350mn ABD$ veya muadili tutarda

borçlanma aracı ihracı başvurusunu onayladığını açıklamıştır. (=)

TRILC: SPK, şirketin 1,58mlr TL olan kayıtlı sermaye tavanının 2026-2030

dönemi için 7,5mlr TL’ye yükseltilmesine onay vermiştir. (=)

Pay Geri Alım

AHGAZ: 30.39 TL ortalama fiyattan 800,000 adet pay geri alınmıştır.

ENERY: 8.42 TL ortalama fiyattan 100,000 adet pay geri alınmıştır.

GLYHO: 14.38 TL ortalama fiyattan 500,000 adet pay geri alınmıştır.

MAVI: 41.62 TL ortalama fiyattan 250,000 adet pay geri alınmıştır.

ORGE: 93.00 TL ortalama fiyattan 20,000 adet pay geri alınmıştır.



Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


